
Nordbayern | Sommer 2025

Mädchen 15 Nordliga 2 Gr. 433
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Altenfurt III (06007) 5 9:1 27:3 54:7 337:101
2 TV 1848 Erlangen (06052) 5 7:3 20:10 41:22 286:192
3 TC Wachendorf II (06206) 5 7:3 17:13 41:28 294:228
4 TB Erlangen (06050) 4 5:3 15:9 31:21 231:165
5 TC Neunkirchen Brand (06125) 5 5:5 15:15 30:32 206:234
6 TC Aurachtal (06240) 4 3:5 12:12 25:27 193:225
7 SV Puschendorf (06286) 5 2:8 7:23 17:47 168:297
8 TC RW Erlangen (06051) 5 0:10 1:29 4:59 82:355

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung1@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 02.05.2025 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Aurachtal
TSV Altenfurt III
TC Wachendorf II
TC Neunkirchen Brand

SV Puschendorf
TC RW Erlangen
TB Erlangen
TV 1848 Erlangen

 
 
 
 

6:0
6:0
3:3
2:4

Fr. 09.05.2025 15:00
15:00
15:00
15:00

TC RW Erlangen
TC Neunkirchen Brand
TC Wachendorf II
TB Erlangen

SV Puschendorf
TC Aurachtal
TSV Altenfurt III
TV 1848 Erlangen

 
 
 
 

1:5
3:3
0:6
3:3

Fr. 16.05.2025 15:00
15:00
15:00
16:00
 

TV 1848 Erlangen
TC Wachendorf II
TB Erlangen
SV Puschendorf
Spielort: ASV Veitsbronn-...

TC Aurachtal
TC RW Erlangen
TSV Altenfurt III
TC Neunkirchen Brand
 

 
 
 
 
 

5:1
6:0
3:3
2:4
 

Fr. 23.05.2025 15:00
15:00
15:00
16:00
 

TC Aurachtal
TC RW Erlangen
TSV Altenfurt III
SV Puschendorf
Spielort: ASV Veitsbronn-...

TC Wachendorf II
TV 1848 Erlangen
TC Neunkirchen Brand
TB Erlangen
 

 
 
 
 
 

2:4
0:6
6:0
0:6
 

Fr. 30.05.2025 15:00
15:00
15:00
16:00
 

TC Neunkirchen Brand
TC Aurachtal
TV 1848 Erlangen
SV Puschendorf
Spielort: ASV Veitsbronn-...

TC RW Erlangen
TB Erlangen
TC Wachendorf II
TSV Altenfurt III
 

 
 
 
 
 

6:0
 

2:4
0:6
 

Fr. 27.06.2025 15:00
15:00
15:00
16:00
 
 

TC Aurachtal
TSV Altenfurt III
TB Erlangen
SV Puschendorf
Spielort: ASV Veitsbronn-...
» ursprünglich am 27.06.2025 15:00

TC RW Erlangen
TV 1848 Erlangen
TC Neunkirchen Brand
TC Wachendorf II
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Fr. 04.07.2025 15:00
15:00
15:00
15:00

TV 1848 Erlangen
TSV Altenfurt III
TC RW Erlangen
TC Neunkirchen Brand

SV Puschendorf
TC Aurachtal
TB Erlangen
TC Wachendorf II
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Nordbayern | Sommer 2025

Mädchen 15 Nordliga 2 Gr. 433
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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